

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

4

/

2017

Data sporządzenia: 2017-01-03

Skrócona nazwa emitenta

KOPEX S.A.

Temat

Powołanie osób nadzorujących.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

KOPEX S.A. z siedzibą w Katowicach (Emitent), w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 2/2017 z dnia 03.01.2017 r. informuje, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie KOPEX S.A. w dniu 03 stycznia 2017 roku powołało w skład Rady Nadzorczej KOPEX S.A. siódmej kadencji wspólnej:

- 1) Pana Tomasza Domogała,
- 2) Pana Wojciecha Gelner,
- 3) Pana Jacka Leonkiewicza,
- 4) Panią Magdalenę Zajączkowską-Ejsymont.

Poniżej Emitent przekazuje informacje dotyczące nowych członków Rady Nadzorczej KOPEX S.A.

Pan Tomasz Domogała

Pan Tomasz Domogała posiada wykształcenie wyższe. Ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie (tytuł inżyniera na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Robotyki) oraz studia na University of Loughborough w Wielkiej Brytanii na wydziale Mechanical and Manufacturing Engineering.

Pan Tomasz Domogała posiada tytuł MBA uzyskany na Stanford Graduate School of Business (USA). Pan Tomasz Domogała będąc akcjonariuszem Spółki TDJ S.A. posiada kontrolny pakiet akcji PEMUG S.A. W Radzie Nadzorczej FAMUR S.A. zasiada od 2010 r.

Wykaz zajmowanych stanowisk i pełnionych funkcji:

- Od 2015r. do chwili obecnej - FPM S.A. z siedzibą w Mikołowie – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2011 r. do chwili obecnej - POLSKA GRUPA ODLEWNICZA S.A. z siedzibą w Katowicach – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2011 r. do chwili obecnej - Fabryka Maszyn „GLINIK” S.A. z siedzibą w Gorlicach – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do chwili obecnej - Zamet-Budowa Maszyn Spółka Akcyjna z siedzibą w Tarnowskich Górach – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do chwili obecnej - Zamet Industry S.A. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do chwili obecnej - TDJ S.A. z siedzibą w Katowicach – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do chwili obecnej - PEMUG S.A. z siedzibą w Katowicach – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do 2013 r. - Gerlach S.A. z siedzibą w Drzewicy – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do chwili obecnej - Odlewnia Żeliwa „Śrem” S.A. z siedzibą w Śremie – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do chwili obecnej Pioma Odlewnia Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2010r. do chwili obecnej TDJ ESTATE Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach – Doradca Zarządu
- 2008r. - Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych „Silesia” S.A. z siedzibą w Katowicach – Członek Rady Nadzorczej
- Od 2004r. do chwili obecnej - FAMUR S.A. z siedzibą w Katowicach
- 2004r. – 2005r. Referent ds. Rozwoju (stanowisko nie podlegające bezpośrednio członkom Zarządu)
- od 2004 r. Członek Rady Nadzorczej.

Pan Tomasz Domogała posiada, pośrednio poprzez swoje spółki zależne, łącznie 48.931.620 akcji KOPEX S.A. (wliczając w to 276.500 akcji własnych Emitenta, z których nie jest wykonywane prawo głosu), stanowiących ok. 65,83 % kapitału zakładowego Spółki i dających taki sam procent ogólnej liczby głosów, przy czym z uwagi na fakt, iż z 276.500 akcji własnych Emitenta nie jest wykonywane prawo głosu, łącznie dają one 48.655.120 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, co odpowiada ok. 65,46% kapitału zakładowego Emitenta.

Pan Wojciech Gelner

Pan Wojciech Gelner ukończył Wyższą Szkołę Morską w Gdyni na wydziale mechanicznym uzyskując tytuł magistra inżyniera. Ponadto Pan Wojciech Gelner odbył studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Zarządzanie Zasobami Ludzkimi i studia MBA, prowadzone przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie we współpracy z University of Minnesota.

Pan Wojciech Gelner od stycznia 2013 r. pełnił funkcję Dyrektora Personalnego i Pełnomocnika Zarządu w Famur S.A. W przeszłości Pan Wojciech Gelner pełnił m.in. funkcje Dyrektora Personalnego w Grupie Kęty i członka Rady Nadzorczej w spółce zależnej Grupy Kęty – „Dekret Centrum Rachunkowe”.

Pan Wojciech Gelner był także Dyrektorem Personalnym i pełnił funkcję Pełnomocnika Zarządu w Huhtamaki Foodservice Poland Sp. z o.o. Uzupełnieniem działalności zawodowej Pana Wojciecha Gelner jest także stanowisko wykładowcy studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie Górniczej.

Pan Jacek Leonkiewicz

Pan Jacek Leonkiewicz posiada wykształcenie wyższe - jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz CEMS Master in International Management. Pan Jacek Leonkiewicz studiował również w Madrycie na Universidad Carlos III oraz w Kopenhadze na Copenhagen Business School. Pan Jacek Leonkiewicz rozpoczął karierę zawodową w banku inwestycyjnym J.P. Morgan w Londynie, gdzie pracował w zespołach Equity Capital Markets, Debt Capital Markets oraz Equity Private Placements. Był również członkiem zespołu Debt Capital Partners banku Merrill Lynch w Londynie. Następnie był związany z PKO TFI, gdzie zajmował się analizą rynku akcji, zwłaszcza spółek z sektora budowlanego, przemysłowego, deweloperskiego i transportowego. W latach od 2013 do 2015 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego ds. Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji w PKP S.A. gdzie odpowiadał m.in. za nadzorowanie procesów prywatyzacyjnych w Grupie PKP. Przeprowadził m.in. debiut giełdowy ABB spółki PKP Cargo. W okresie od stycznia 2015 do marca 2016 był prezesem PKP Intercity S.A. Obecnie pracuje w Grupie TDJ gdzie odpowiada za nadzór właścicielski. Pan Jacek Leonkiewicz zasiadał w radach nadzorczych Spedkoks, PKP Energetyka, TK Telekom i PKP Cargo. Obecnie jest członkiem Rady Nadzorczej Sports resorts solutions sp. z o.o., Polskiej Grupy Odlewniczej S.A., Odlewni Żeliwa „ŚREM” S.A., Piomy – Odlewni sp. z o.o., FPM S.A., Zamet – Budowa Maszyn S.A., Zamet Industry S.A. oraz FAMUR FAMA S.A.

Pani Magdalena Zajązkowska-Ejsymont

Pani Magdalena Zajązkowska-Ejsymont posiada wykształcenie wyższe - jest absolwentką Finansów i Bankowości na Uniwersytecie Łódzkim. Uzyskała również licencję doradcy inwestycyjnego nr 238. Karierę zawodową rozpoczęła w PZU AM S.A., kolejno jako analityk akcji i doradca inwestycyjny. Następnie pełniła funkcję zastępcy zarządzającego portfelami akcyjnymi w Amplico PTE S.A. W latach 2009-2015 była zastępcą dyrektora Departamentu Zarządzania Portfelami Akcyjnymi w PKO TFI S.A., gdzie zarządzała funduszami akcyjnymi. W latach 2013-2015 pełniła również funkcję członka Rady Nadzorczej i przewodniczącej Komitetu Audytu PKP Intercity S.A., zaś od lutego 2015 do marca 2016 była członkiem zarządu PKP Intercity S.A., sprawując nadzór nad obszarami: finansów, zakupów i gospodarki magazynowej, IT, audytu i kontroli, standardów i jakości, obsługi klienta, w tym obsługi konduktorskiej oraz HR. W okresie 2008-2014 była również prezesem i wiceprezesem Związku Maklerów i Doradców oraz pełniła szereg innych funkcji społecznych, biorąc aktywny udział w pracach legislacyjnych dot. rynku kapitałowego. Od kwietnia 2016 r. jest partnerem zarządzającym w Grupie TDJ, gdzie odpowiada za nadzór właścicielski oraz strategię inwestycyjną obszaru equity. Jest także członkiem rady nadzorczej następujących spółek: Odlewnia Żeliwa Śrem S.A., Pioma-Odlewnia sp. z o.o., Pemug S.A., Polska Grupa Odlewnicza S.A., FPM S.A., Zamet Budowa Maszyn S.A., Zamet Industry S.A. oraz Famur Famak S.A.

Inne wymagane informacje dotyczące powołanych członków Rady Nadzorczej, zgodnie z § 28 RMF z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, oraz zgodnie z zasadami ładu korporacyjnego określonymi w „Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2016”, Emitent przekaze niezwłocznie po ich otrzymaniu od powołanych członków Rady Nadzorczej.

KOPEX Spółka Akcyjna		(pełna nazwa emitenta)	
KOPEX S.A.	Elektromaszynowy (ele)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)	
(skrótowa nazwa emitenta)			
40-172	Katowice	(miejscowość)	
(kod pocztowy)			
ul. Grabowa	1	(numer)	
(ulica)			
(032) 6047000	(032) 6047100		
(telefon)		(fax)	
kopex@kopex.com.pl	kopex.com.pl		
(e-mail)		(www)	
634-012-68-49	271981166		
(NIP)		(REGON)	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
------	-----------------	--------------------	--------

2017-01-03	Grzegorz Morawiec	Pełnomocnik KOPEX S.A.	
------------	-------------------	------------------------	--